MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS -INGLÊS

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES PARA COORDENADOR

DO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS PARA O BIÊNIO 2017-2019,

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2017.

A Comissão Eleitoral de escolha do Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de

Letras Português-Inglês da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP) torna público

para a comunidade universitária e demais interessados, a homologação das inscrições

deferidas, conforme o disposto no Edital nº 001/2017.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA

CHAPA 01: ANTONIO DOS MARTÍRIOS BARROS

CHAPA 02: ÉLVIO ZENKER SOUZA

Macapá - AP, 07 de março de 2017.

A Comissão Eleitoral.